(8) magnalin (teniendo sobsescritas dos 1) quaedam, el
s, Veron

(9 effectione, el ms Veron

(16) ut non —npatiis, omitelas el ms Ve on |y después dice
defrudentu.

(11) cetemis el ms G

(12) 1eliquis, el ms Veron

(13) possit, los mms PL 1 2. By Gt., y lased Nbg Hal.

{14) ex, omitenia los mms Veron Pl 2; et, omilenla los
mms Pl 1 By ylaed Nbg.

(1) Los mms Veron By Gt,ylas ed Nbg Schf; atta
men, Hal y despuds los demds

(18) anliam, el ms Veron
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modo patrem naturalem cognoscens, tanquam non
fuisset ab initio in adopticnem translatus

§ 3 —Quae autem de aliis adoptivis diximus,
haec sancimus etiam de his, qul ex Sabiniano se-

natusconsulto ex t1ibus maribus fuerant ab extia-’

neo adoptati, nulla penitus differentia inter alios
adoptivos et eos inttoducenda

§ 4.—Quae in filio diximus in adoptionem a pa-
tre dato, haec et in filia et in nepole et nepte el
deinceps personis utiiusque sexus in saciis (1)
constitutis extendimns, si tamen tempore moitis
avi sui parentes eos vel eas non antecedant Si
enim patres (2) eos antecedant (ubi nec imponitur
necessitas avo aliquid nepoti vel nepti 1elinqueie),
maneant omnia imra adopiiva (3) el intacta Haec
enim (4) omnis sanctio de filio et filia et (5) ne-
pote et nepte et deinceps peisonis in sacis consti-
tutis inttoducta est, ubi dubitabur, quid statuen-
dum esset (6), quasi duobus patribus ei, uno ex
natura, altero (7) ex lege, impositis (8)

§ 5 —Ubi autem homo sui imis constitutus pei
ar1ogationem ex Augusta liberalitate sese dederit
in adoptionem, tunc omnia iua patiis adoptivi ha-
beat intacta Quum enim nullum inter paties (9)
inducitur disciimen, sit suus lie1es adoptivus patr
arrogatori, et familiae eius aggregetur, et omnia,

uae ad filium a11ogatum veteres legumlatores in-
guxelunt (10), intacta illibataque in eotum perso-
nis 1esel1 veniul

Dat Kal Septemb Constantinop Lampapio et
Oresig VV CC Conss [530 ]

11. Idem A Ioamwu (11) P P.—Veleres ciicuiius
in adoptionibus, quae per ties emancipationes et
duas manumissiones in filiis (12), aut per (13) unam
emancipationem in ceteris liberis fieri solebant,
corrigentes sive tollentes, censemus, licere paren-
ti, qui liberos in potestate sua constitutos in ado-
ptionem dare desiderat, sine_ v_etere ohse:vgtlone
emancijpationum et manumissionum, ho¢ ipsum
aciis iniei venientibus apud competentem iudicem
manitestai e, ptaesente eo, qui adoptatui, et non
contiadicente, nec non eo, qui sum (14) adoptat

Dat V Kal Novemb Constantinop Lampabio
et Ores1e VV CC Conss [530 ]